
◆◆年末年始のお知らせ◆◆ 

 

                          2023年12月1日 

株式会社ベネフィット・ワン 

 

平素は弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

下記の通り、年末年始期間は健診予約センターは休業とさせていただきます。 

年始は2024年1月4日（木）より営業となります。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【2023年度年末年始休業期間】 

2023年12月29日（金） ～ 2024年1月3日（水） 

 

なお、ハピルス健診サイトは年末年始期間もご利用可能ですが、年末年始休業期間中に頂戴いたしましたお

問合せにつきましては、2024年 1月 4日（木）より随時ご回答をさせて頂きます。来年も何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

以上 

 

 

 


